
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 3 
Godina izdavanja: III 
Godina: 2017. 

ISSN  1849-6458 

Slunj,  15. 03.   2017. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

2 
 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

3 
 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 
 

1. Odluka o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u 

području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz  

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2017. godini  str.   4 

2. Odluka o dopuni Plana nabave za 2017. godinu      str.   6 

3. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave savjetodavno 

stručnih usluga pri provedbi projekta "Vodene tajne Slunja"    str.   9 

4. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za geodetske 

usluge u razdoblju 01.04.2017.-31.03.2018.      str. 10 

5. Odluka o odabiru vršitelja savjetodavno – stručnih usluga pri provedbi projekta 

"Vodene tajne Slunja"         str. 11 

6. Plan korištenja teške građevinske mehanizacije za žurnu izradu prosjeka i  

probijanje protupožarnih putova radi zaustavljanja šumskih požara   str. 12 

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Razvojnoj agenciji Karlovačke županije   str.  13 

2. Zaključak o isplati potpore  Radio Slunju za ožujak  2017.    str.  13 

3. Zaključak o isplati potpore GD Crvenog križa Slunj za siječanj  2017.   str.  14 

4. Zaključak o isplati naknade voditeljici Slunjskih mažoretkinja za veljaču 2017. str.  14 

5. Zaključak o stavljanju van snage Zaključka Gradonačelnika o odobrenoj  

prenamijeni sredstava Osnovnoj školi Slunj      str.  15 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

4 
 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 
 

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14)  i točke VI. Odluke o 
načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2017. godinu 

namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne 
skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od 
interesa za Grad Slunj ( “Službeni glasnik Grada Slunja” br. 1/17), Gradonačelnik Grada 

Slunja, donosi 
 

 
ODLUKU 

o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata 

udruga u području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, 
udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja 

od interesa za Grad Slunj u 2017. godini 
 
 

 
Članak 1. 

 
Temeljem provedenog Javnog poziva za predlaganje programa i projekata udruga u području 
kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te 

drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2017. godini, nakon provedenog postupka 
ocjenjivanja projekata, dodjeljuju se sredstva slijedećim projektima: 

 
1) „Prijevoz na smotre i manifestacije“ - program Kulturno umjetničkog društva 

„Korana“ Slunj, u iznosu od 3.000,00 kuna, 
 

2) „4. Slunjska večer bećarca”  - program Kulturno umjetničkog društva „Korana” 

Slunj, u iznosu od 5.000,00 kuna, 
 

3) „Radionica i seminar „Pučka vokalna tradicija slunjskog kraja” – program Kulturno 
umjetničkog društva „Korana” Slunj, u iznosu od 5.000,00 kuna, 

 

4) „Folklorna gostovanja i tečaj” – program Kulturno umjetničkog društva „Lađevčani” 
Lađevac, u iznosu od 7.000,00 kuna, 

 
5) „Korana i Slunjčica 2017.“ – program Udruge „Most“, u iznosu od 7.000,00 kuna, 

 

6) „Program obilježavanja prigodnih datuma vezanih uz Domovinski rat, komemoracije 
nevinim žrtvama II. Svjetskog rata i poraća te osiguranje sredstava za redovan rad 

udruge“ – program Udruge hrvatskih branitelja Domovinskog rata Slunja, 
Cetingrada i Rakovice, u iznosu od 14.000,00 kuna, 

 

7) „Dance Nature“ – program Plesne škole „Alegria“, u iznosu od 5.000,00 kuna, 
 



      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

5 
 

8) „Snimanje i produkcija amaterskog dokumentarno-igranog filma pod nazivom 
"Starinjski projekt"  – program Dramske skupine „BABE“, u iznosu od 7.000,00 
kuna, 

 
9) „Sudjelovanje na 10. Festivalu kazališnih amatera Karlovačke županije“ – program 

Dramske skupine „BABE“, u iznosu od 5.000,00 kuna 
 

10) Godišnja skupština i športski i zabavni program“ – program Matice umirovljenika 
Grada Slunja i Općina Cetingrad i Rakovica,  u iznosu od 3.000,00 kuna, 

 

11) „Godišnja skupština i športski i zabavni program” – program Udruge invalida 
rada Grada Slunja, u iznosu od 3.000,00 kuna, 

 
12) 12) „Informiranje, edukacija i savjetovanje potrošača“ – program Regionalne 

organizacije zaštite potrošača Karlovačke županije, u iznosu od 1.000,00 kuna. 

 
 

Članak 2. 
 
Temeljem ove Odluke, a u svrhu uređivanja međusobnih odnosa, sa nositeljima odabranih 

programa zaključit će se pojedinačni ugovori.  
 

 
Članak 3. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 
Slunja”. 

 
 

 
KLASA: 400-06/17-01/55       GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-04/03-17-1             Jure Katić 

Slunj, 6. 3. 2017. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    3/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        15. 03. 2017. 

 

Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja (“Glasnik 

Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim 

 

ODLUKU  

O DOPUNI PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje dopunu Plana nabave za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja 2/17“).  

Članak 2. 

Robe, radovi i usluge koji svojom procijenjenom vrijednošću podliježu obvezi primjene Zakona o javnoj nabavi, te će se za iste provesti odgovarajući 

postupak javne nabave su:  

Evid.
broj 

Konto Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 

Planirana 

sredstva 

Vrsta 

postupk

a javne 

nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora/okvir

nog 

sporazuma 

Napomena  

1/17 3223 Opskrba 

električnom 

energijom 

1.200.000,00 1.500.000,00 Otvoreni  Okvirni 

sporazum  

III kvartal 4 godine  

2/17 4213 Rekonstrukcija 

Mrežničke ulice  

1.150.000,00 1.437.500,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 

nabavi  

III kvartal  3 mjeseca  

3/17 4213 Radovi na izgradnji 

pješačke staze sa 

pješačkim mostom 

preko rijeke Korane 

1.947.000,00 2.433.750,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 

nabavi  

III kvartal  6 mjeseci  

4/17 4511 Modernizacija Ulice 

I poljski put 

848.000,00 1.060.000,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 

nabavi 

III kvartal  3 mjeseca  

5/17 4511 Dodatna ulaganja 

na zgradi gradske 

uprave 

1.036.000,00 1.295.000,00 Otvoreni Ugovor o javnoj 

nabavi 

III kvartal 3 mjeseca   

 6/17 4511 Radovi na 

rekonstrukciji javne 

rasvjete na užem 

području Grada 

Slunja  

880.000,00 1.100.000,00 Otvoreni Ugovor o javnoj 

nabavi 

III kvartal 2 mjeseca  

 

 

                     6 



      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

7 
 

Članak 3. 

Članak 3. mijenja se i glasi: „Roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn za robu i 

usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove, a koji su sukladno članku 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi sastavni dio Plana nabave, a ne podliježu 

primjeni Zakona o javnoj nabavi, nabava kojih se obavlja sukladno Odluci o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-

01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) su:  

Redni 

broj 
Konto Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

Planirana 

sredstva 
Napomena 

1 3221 Uredski materijal za 2018. godinu  40.000,00 50.000,00  

2 3223 Gorivo  28.000,00 35.000,00  

3 3223 Peleti  44.000,00 55.000,00  

4 3231 Poštarina 28.000,00 35.000,00  

5 3233 Usluge tiska  32.000,00 40.000,00  

6 3237 Izrada projektne dokumentacije sanacije 

društvenog doma u Nikšiću 

23.000,00 28.750,00  

7 3237 Izrada strategije razvoja Grada Slunja 49.600,00 62.000,00  

8 3237 Geodetsko katastarske usluge 105.000,00 131.250,00  

9 
3238 Usluge održavanja računalnih programa (SPI) za 

2018. godinu 

88.000,00 110.000,00  

10 3239 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave 30.000,00 37.500,00  

11 3293 Ugostiteljske usluge 40.000,00 50.000,00  

12 3296 Odvjetničke usluge  64.000,00 80.000,00  

13 343 Nabava kredita za financiranje kapitalnog 

projekta izgradnja pješačke staze s pješačkim 

mostom preko rijeke Korane 

125.620,00 125.620,00  

14 4213 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom Mrežničke 

ulice  

46.000,00 57.500,00  

15 4213 Stručni nadzor nad izgradnjom pješačkih staza i 

pješačkog mosta preko rijeke Korane  

96.800,00 121.000,00  

16 4214 Izrada projektne dokumentacije sanacije 

odlagališta komunalnog otpada Pavlovac 

195.000,00 243.750,00  

17 4214 Izrada glavnog projekta uređenja lijeve obale 

gradskog kupališta  

176.000,00 220.000,00  

18 4214 Projektni zadatak i izrada Odluke o izmjenama i 

dopunama Prostornog plana uređenja Grada 

Slunja  

32.000,00 40.000,00  



      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

8 
 

19 4263 Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 

Grada Slunja 

288.000,00 360.000,00  

20 4511 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulice I poljski 

put 

33.920,00 42.400,00  

21 4511 Stručni nadzor nad dodatnim ulaganjima na 

zgradi gradske uprave  

41.440,00 51.800,00  

22 4511 Stručni nadzor nad radovima na rekonstrukciji 

javne rasvjete na užem području Grada Slunja 

35.200,00 44.000,00  

23 

Dopuna 

od 

08.03.20

17. 

3237 Savjetodavno – stručne usluge pri provedbi 

projekta „Vodene tajne Slunja“ 

120.000,00 150.000,00 Dodaje se  

 

Članak 4. 

Sve odredbe Plana nabave koje nisu izmijenjene ovom Odlukom ostaju i dalje na snazi.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2017. godine, te će se ista objaviti na internetskim stranicama Grada Slunja.  

                      

KLASA: 402-08/17-01/21              GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-17-3                    Jure Katić 

Slunj, 7. ožujka 2017.  

                  

 

 



 

                              3/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 15. 03. 2017.                                                        

 

Na temelju članka 7. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-

01/04; URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) i članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) donosim,  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

savjetodavno-stručnih usluga pri provedbi projekta „Vodene tajne Slunja“ 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave savjetodavno-stručnih usluga pri provedbi projekta „Vodene tajne Slunja“.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu usluga 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 

nabave. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv 

na dostavu ponude, sukladno Odluci o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti.  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 120.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2017. godinu.  

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Viktor Smolić 

2. Irena Mateša 

3. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Kovačević. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA: 360-01/17-01/03       GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-17-1             Jure Katić 

Slunj, 23.02.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   9 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

10 
 

 

 

Na temelju članka 7. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-

01/04; URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) i članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim,  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za geodetske usluge u razdoblju od 01.04.2017. – 

31.03.2018. godine 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za geodetske usluge u razdoblju od 01.04.2017. – 31.03.2018. godine.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu usluga 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 

nabave. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv 

na dostavu ponude, sukladno Odluci o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti.  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 105.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2017. godinu, te projekcijom Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu.   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

Zdenka Kovačević 

Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

Priprema poziva na dostavu ponude 

Sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Sandra Jerković. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA: 930-01/17-01/01        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-17-1              Jure Katić 

Slunj, 28. veljače 2017. 

 

 

 

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

11 
 

 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), te članka 9. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

(KLASA: 400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1), donosim 

 

 

ODLUKU 

o odabiru vršitelja savjetodavno – stručnih 

usluga pri provedbi projekta „Vodene tajne Slunja“ 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 23.02.2017. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za 

savjetodavno – stručne usluge pri provedbi projekta „Vodene tajne Slunja“ na adrese 3 gospodarska 

subjekta, te je isti objavljen i na gradskim internetskim stranicama.  

 

II. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude: 

GEOEXPERT-PROJEKT d.o.o., Zagreb, Nova Ves 61 a 

QUADRIGA PROJEKT d.o.o., Velika Gorica, Dr. Jurja Dobrile 8 

ADF d.o.o., Karlovac, M. Vrhovca 9 

 

III. 

U postupku pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da sve pristigle ponude udovoljavaju uvjetima koje je 

naručitelj odredio u pozivu na dostavu ponude. 

 

IV. 

Prema kriteriju za odabir ponude (najniža cijena), ponuda ponuditelja GEOEXPERT-PROJEKT d.o.o., 

Nova Ves 61 a, 10000 Zagreb, s cijenom ponude 85.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 106.250,00 kn (s 

PDVom), ocijenjena je kao najpovoljnija te će se s navedenim gospodarskim subjektom sklopiti ugovor 

o pružanju savjetodavno – stručnih usluga pri provedbi projekta „Vodene tajne Slunja“.  

 

V. 

Izvršavanju Ugovora će se pristupiti ukoliko Gradu Slunju budu odobrena sredstva za provedbu 

projekta „Vodne tajne Slunja“ kroz javni poziv Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske 

unije „Promicanje održivog razvoja prirodne baštine“.  

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Grada.  

 

 

KLASA: 360-01/17-01/03       GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-17-6             Jure Katić 

Slunj, 08.03.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

12 
 

 

Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ 92/10), a u svezi točke 

11. Plana operativne provedbe programa aktivnosti na zaštiti od požara na području Karlovačke 

županije za 2017. godinu i članka 36. stavka 1. podstavka 16. Statuta Grada Slunja ("Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09,  06/13, 15/13 i 03/15), Gradonačelnik Grada Slunja donosi: 

 

 

 

PLAN 

korištenja teške građevinske mehanizacije 

za žurnu izradu prosjeka i probijanje protupožarnih putova 

radi zaustavljanja šumskih požara 

 

 

I. 

Ovim se Planom utvrđuje način i uvjeti korištenja teške građevinske mehanizacije za žurnu izradu 

prosjeka i probijanje šumskih putova radi zaustavljanja šumskih požara. 

 

II. 

Korištenje opreme i vozila za gašenje šumskih požara i požara otvorenih prostora koji su u sustavu 

dobrovoljnog vatrogasnog društva na području Grada Slunja određeno je operativnim planom 

dobrovoljnog vatrogasnog društva.  

 

III. 

Slučajevi upotrebe teške građevinske mehanizacije jesu oni kada je dobrovoljno vatrogasno društvo, 

pored opreme kojom raspolaže, prinuđeno od drugih pravnih ili fizičkih osoba zatražiti pomoć u 

mehanizaciji, a isto se temelji na procjeni vatrogasnog zapovjednika DVD-a Slunj.  

 

IV. 

Korištenje teške mehanizacije osigurava se na način da se poziva direktor trgovačkog društva ili 

vlasnik obrta s područja grada Slunja koji raspolaže s potrebitim vozilima i opremom a popis istih s 

kontakt podacima i raspoloživom mehanizacijom je naveden u Planu zaštite od požara Grada Slunja. 

Poziv za pružanje ispomoći iz prethodnog stavka upućuje zapovjednik vatrogasne postrojbe uz 

prethodnu konzultaciju s gradonačelnikom Grada Slunja. 

 

V. 

Sukladno Planu zaštite od požara Grada Slunja kod šumskih požara i požara otvorenih prostora 

pozivaju se i djelatnici Hrvatskih šuma-Šumarije Slunj. 

 

VI. 

Ovaj Plan objaviti će se u“Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

 

KLASA: 214-01/17-01/09       GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-04/01-17-1             Jure Katić 

Slunj,  07. ožujka 2017.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

13 
 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16.) donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Razvojnoj agenciji Karlovačke županije Karla d.o.o. odobravaju se  sredstva za redovno financiranje 

plana poslovanja za mjesec VELJAČU (2.)  2017. godine u  iznosu od 4.376,00 kn.                                                           

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 

za gospodarstvo, Program 1008 – poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost A100063 – Razvojna 

agencija Karlovačke županije  – 351 – subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru.                                                                                                              

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/17-01/53       GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 

Slunj,  03. 03. 2017. 

  

____________________ 

         

Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15.), članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16)  i članka 6. Programa dodjele potpore 

male vrijednosti Radio Slunju u 2017. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/16),  donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku sredstava za   programske sadržaje  za 

mjesec OŽUJAK   2017. godine u iznosu od  18.500,00 kn.  

Iznos iz prethodnog stavka umanjuje se za 500,00 kn neutrošenih sredstava u  mjesecu veljači.  Za 

isplatu potpore za ožujak  2017. godine preostaje iznos od 18.000,00 kn koji će se uplatiti na žiro 

račun tvrtke Radio Slunj d.o.o. Slunj. 

                                                             

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  izvan javnog sektora. 

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/17-01/58       GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 

Slunj,  06. 03. 2017. 

 



      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

14 
 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16.) donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od  7.771,05 

kn za isplatu plaće za mjesec SIJEČANJ  (1.)   2017. godine.   

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 

1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  

– 381– tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Gradsko društvo Crvenog križa Slunj zatražilo je sredstva za plaće za siječanj 2017. godine  za  

ravnateljicu Mirjanu Puškarić te djelatnicu za provedbu Programa pomoći u kući Ivonu Grdić u 

ukupnom iznosu od 10.848,90 kn. 

Isplata sredstava za plaće zaposlenim po Programu za pomoć u kući isplaćuje se temeljem sklopljenog 

Ugovora. Poziva se Gradsko društvo Crvenog križa Slunj da sredstva za isplatu plaće za djelatnicu 

Ivonu Grdić povuče zajedno sa sredstvima za ostale djelatnike kojima se plaća isplaćuje temeljem 

potpisanog Ugovora. 

 

KLASA: 402-08/17-01/52         

URBROJ: 2133/04-03/01-17-2 

Slunj,  06. 03. 2017. 

 
____________________ 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16.) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Pučkom otvorenom učilištu  Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 1.249,99 kn za isplatu naknade 

voditeljici Slunjskih mažoretkinja za mjesec VELJAČU (2.) 2017. godine. 

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Proračunski korisnik 27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  

redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 323 

–  rashodi za usluge.  

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

    

KLASA: 402-08/17-01/62       GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 

Slunj, 07. 03. 2017.  

 



      3/17        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA         15. 03. 2017. 

 

15 
 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.), a povodom zahtjeva Osnovne škole Slunj,   donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak Gradonačelnika KLASA:402-08717-01/16, 

URBROJ:2133/04-03/05-17-2 od 18. 01. 2017. 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Osnovna škola Slunj, svojim dopisom od 07. ožujka 2017. godine zatražila je poništenje zaključka 

Gradonačelnika za prenamjenu sredstava odobrenih za izradu monografije uz obrazloženje da isti nije 

moguće provesti budući je fiskalna godina 2016. završena. 

U međuvremenu su zatražili i dobili suglasnost Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta da sredstva 

dobivena za izradu monografije prenamjene za opremanje kabineta kemije. Kako ne bi za opremanje 

kabineta kemije koristili i sredstva MZOS i Grada Slunja, zatražili su da se poništi Zaključak 

Gradonačelnika o prenamjeni sredstava od  18. 01. 2017. godine, odnosno da  Zaključak 

Gradonačelnika KLASA:402-08/16-01/75, URBROJ:2133/04-03/05-16-2 od 05. 05. 2016. godine, 

kojim se osigurava 20.000 kn za izradu monografije, ostaje i dalje na snazi. 

 

KLASA: 402-08/17-01/16       GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-2             Jure Katić 

Slunj,   07. 03. 2017. 

 


